patrimonial entre el Capital y el Patrimonio Neto de la Sociedad disminuido por
consecuencia de pérdidas, mediante la amortización de la totalidad de las acciones
de la Compañía. Asimismo, el accionista único, simultáneamente, acordó ampliar
el  capital  social  de la compañía en doce millones de euros (12.000.000,00 €),
mediante  la  emisión  de  veinte  mil  (20.000)  nuevas  acciones  nominativas  de
seiscientos  euros  (600,00  €),  de  valor  nominal  cada  una,  numeradas
correlativamente de la 1 a la 20.000, ambos inclusive, quedando el capital social
totalmente suscrito y desembolsado.